平成 23 年 1 月 7 日

各 位

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役社長  安 藤 之 弘

（コード番号 4732 東証・名証第 1 部）

問合せ先
常務取締役
統括本部長

山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

（訂正）「平成 23 年 3 月期第 3 四半期ＵＳＳグループ中古車オークション実績（速報）」の

一部訂正について

平成 23 年 1 月 7 日に公表いたしました「平成 23 年 3 月期第 3 四半期ＵＳＳグループ中古車オー

クション実績（速報）」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正】内容 ＵＳＳグループ中古車オークション実績表（平成 22 年 4 月から平成 22 年 12

月まで）に誤りがありましたので、これを訂正するものであります。

※訂正箇所は、2 枚目の表に下線を付しております。

訂正前（誤）
平成22年4月～平成22年12月(9か月間）

当期 前期 実績 前年実績 前年比 実績 前年実績 前年比 実績 前年実

東京 37 38 422,794 452,247 93.5% 295,449 290,452 101.7% 69.9% 64.2%

名古屋 37 37 246,560 240,015 102.7% 162,729 149,320 109.0% 66.0% 62.2%

横浜 38 37 138,808 150,608 92.2% 82,846 79,051 104.8% 59.7% 52.5%

九州 38 38 121,386 124,359 97.6% 69,692 64,216 108.5% 57.4% 51.6%

札幌 37 37 96,169 90,519 106.2% 57,126 52,628 108.5% 59.4% 58.1%

大阪 38 38 73,936 76,047 97.2% 47,253 46,807 101.0% 63.9% 61.6%

Ｒ-名古屋 37 37 67,778 68,234 99.3% 53,274 53,899 98.8% 78.6% 79.0%

静岡 37 37 61,323 64,095 95.7% 35,495 32,819 108.2% 57.9% 51.2%

群馬 37 37 55,872 60,459 92.4% 36,942 34,577 106.8% 66.1% 57.2%

東北 38 38 54,148 66,454 81.5% 37,781 43,879 86.1% 69.8% 66.0%

流通 38 39 52,131 79,265 65.8% 21,468 25,417 84.5% 41.2% 32.1%

岡山 38 38 48,815 51,061 95.6% 24,973 23,510 106.2% 51.2% 46.0%

福岡 38 37 47,482 57,267 82.9% 16,299 18,649 87.4% 34.3% 32.6%

埼玉 37 38 35,734 43,469 82.2% 20,823 18,242 114.1% 58.3% 42.0%

神戸 37 37 29,445 29,379 100.2% 16,384 16,095 101.8% 55.6% 54.8%

新潟 38 38 23,523 20,431 115.1% 11,815 10,091 117.1% 50.2% 49.4%

北陸 37 37 19,534 20,587 94.9% 12,142 11,686 103.9% 62.2% 56.8%

藤岡 - 38 - 19,198 - - 5,193 - - 27.0%

総合計 637 676 1,595,438 1,713,694 93.1% 1,002,49 976,531 102.7% 62.8% 57.0%

325,543 350,197 93.0% 219,357 211,330 103.8% 67.4% 60.3%

※平成22年9月に開設した四国会場の実績は、岡山会場の実績に含めて記載しております。

※藤岡会場につきましては、平成22年1月をもって群馬会場と統合しました。

総合計のうち リユース車 取扱台数

開催数 出　　　　品　　　　台　　　　数 成　　　　約　　　　台　　　　数 成　　　　約

訂正後（正）

平成22年4月～平成22年12月(9か月間）

当期 前期 実績 前年実績 前年比 実績 前年実績 前年比 実績 前年実績

東京 37 38 422,794 452,247 93.5% 295,449 290,452 101.7% 69.9% 64.2%

名古屋 37 37 246,560 240,015 102.7% 162,729 149,320 109.0% 66.0% 62.2%

横浜 38 37 138,808 150,608 92.2% 82,846 79,051 104.8% 59.7% 52.5%

九州 38 38 121,386 124,359 97.6% 69,692 64,216 108.5% 57.4% 51.6%

札幌 37 37 96,169 90,519 106.2% 57,126 52,628 108.5% 59.4% 58.1%

大阪 38 38 73,936 76,047 97.2% 47,253 46,807 101.0% 63.9% 61.6%

Ｒ-名古屋 37 37 67,778 68,234 99.3% 53,274 53,899 98.8% 78.6% 79.0%

静岡 37 37 61,323 64,095 95.7% 35,495 32,819 108.2% 57.9% 51.2%

群馬 37 37 55,872 60,459 92.4% 36,942 34,577 106.8% 66.1% 57.2%

東北 38 38 54,148 66,454 81.5% 37,781 43,879 86.1% 69.8% 66.0%

流通 38 39 52,131 79,265 65.8% 21,468 25,417 84.5% 41.2% 32.1%

岡山 38 38 48,815 51,061 95.6% 24,973 23,510 106.2% 51.2% 46.0%

福岡 38 37 47,482 57,267 82.9% 16,299 18,649 87.4% 34.3% 32.6%

埼玉 37 38 35,734 43,469 82.2% 20,823 18,242 114.1% 58.3% 42.0%

神戸 37 37 29,445 29,379 100.2% 16,384 16,095 101.8% 55.6% 54.8%

新潟 38 38 23,523 20,431 115.1% 11,815 10,091 117.1% 50.2% 49.4%

北陸 37 37 19,534 20,587 94.9% 12,142 11,686 103.9% 62.2% 56.8%

藤岡 - 38 - 19,198 - - 5,193 - - 27.0%

総合計 637 676 1,595,438 1,713,694 93.1% 1,002,491 976,531 102.7% 62.8% 57.0%

325,543 350,197 93.0% 219,357 211,330 103.8% 67.4% 60.3%

※平成22年9月に開設した四国会場の実績は、岡山会場の実績に含めて記載しております。

※藤岡会場につきましては、平成22年1月をもって群馬会場と統合しました。

総合計のうち リユース車 取扱台数

開催数 出　　　　品　　　　台　　　　数 成　　　　約　　　　台　　　　数 成　　　約　　　率

以上